проект
ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

       от _____________   №  ____

                 г.Великий Устюг

 О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 06.12.2022 № 77 «О бюджете Великоустюгского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
 Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 06.12.2022 года № 77 «О  бюджете Великоустюгского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

 1.1. В пункте 1 цифры «2 731 832,6», «2 791 706,7», «59 874,1» заменить цифрами «2 867 933,6», «2 958 215,2», «90 281,6»;
1.2. В пункте 2 цифры «2 798 436,3», «2 798 436,3» заменить цифрами «2 793 712,5», «2 793 712,5»;

1.3. В абзаце втором пункта 9 цифры «2 000,0» заменить цифрами «4 500,0»;

1.4. В пункте 10 цифры «74 839,2» заменить цифрами «81 794,2»;
1.5. В абзаце втором пункта 15 цифры «1 200,0» заменить цифрами «1 401,2».
1.6. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель

Великоустюгской Думы

__________________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского
муниципального округа

________________     А.В. Кузьмин